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STUPTUTY SYLO TRAPPER
BLACK ZAMEK ODBLASK

Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent SYLO

Opis produktu

Odblaskowe stuptuty SYLO TRAPPER BLACK ODBLASK – dla większego bezpieczeństwa

Odblaskowe, wodoodporne stuptuty to doskonały wybór dla osób lubiących piesze wędrówki lub pracowników,
który wykonują swoją pracę po zmroku. Wygodne ochraniacze na buty zostały wyposażone w odblaskowy zamek, który
znacznie zwiększa widoczność.

SYLO TRAPPER BLACK ODBLASK są jednocześnie doskonałymi stuptutami trekkingowymi. Wykonane są z niezwykle
wytrzymałego, trwałego materiału o właściwościach wodoodpornych. Zapewniają więc skuteczną ochronę butów i
spodni przed przemoczeniem, zabrudzeniem i zniszczeniem. To nieodzowne wyposażenie każdego entuzjasty turystyki!

Wodoodporne i wytrzymałe stuptuty odblaskowe

Podobnie jak inne stuptuty dostępne w ofercie naszego sklepu, ochraniacze SYLO TRAPPER BLACK ODBLASK zostały
wykonane z trwałych, wysoko jakościowych materiałów. W tym przypadku lekkie ochraniacze wykonane są z materiału
cordura 600, utkanego w 100% poliestru. Tkanina ta charakteryzuje się mocnym, podwójnym splotem i wysoką gramaturą
(356 g/m2).

Te cechy, a także jednostronne wykończenie polichlorkiem winylu (PVC) sprawia, że stuptuty są wodoodporne,
wiatroszczelne, a do tego niezwykle odporne na zniszczenie. Ochraniacze trudno uszkodzić podczas używania – trudno
ulegają przebiciu czy przerwaniu, nawet w kontakcie z ostrymi przedmiotami. Nie przecierają się od długiego marszu i nie
rozciągają od wilgoci.

Wszystko to sprawia, że ochraniacze SYLO TRAPPER BLACK ODBLASK świetnie sprawdzają się o każdej porze roku,
w trudnych warunkach pogodowych i terenowych. Chronią nawet w głębokim śniegu lub błocie czy podczas
przedzierania się przez gęste lasy.

Większe bezpieczeństwo, takie same walory użytkowe
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Ten model zachowuje wszystkie zalety, którymi charakteryzują się trekkingowe ochraniacze na nogi o
zwiększonej wytrzymałości. Posiadają bowiem wszystkie niezbędne zabezpieczenia i udogodnienia, które ułatwiają
użytkowanie.

Szczególnie przydatne są:

wysokiej jakości, niezacinający się, trwały zamek błyskawiczny;
wygodne ściągacze – górny i umieszczony w środkowej części łydki – stabilizujące stuptut;
elastyczna, bardzo mocna guma w dolnej części stuptuta , która dokładnie przykrywa but i ochrania nogi "od
dołu";
szeroki pasek mocujący do podeszwy buta;
metalowe, wytrzymałe elementy mocowania – haczyk do sznurowadeł, regulator i końcówka zabezpieczająca
pasek przed strzępieniem.

Dodatki w pełni zabezpieczają przed wpadaniem kamieni, igliwia, liści, błota, śniegu i piasku.Stuptuty są przy tym bardzo
wygodne w użytkowaniu – nie przemieszczają się na nodze w ruchu i nie krępują nóg. Pomimo wysokiej gramatury,
są mało wyczuwalne podczas noszenia.

Ochraniacze na buty SYLO TRAPPER BLACK ODBLASK dostępne są w 3 rozmiarach:

rozmiar L – obwód 48 cm, długość 45 cm;
rozmiar M – obwód 45 cm, długość 40 cm;
rozmiar S – obwód 42 cm, długość 35 cm.

Sprawdź też inne produkty w naszym sklepie – znajdziesz w nim mnóstwo akcesoriów turystycznych, w tym wygodnych
opasek, kominów i chust, które zabezpieczą Cię przed najgorszą pogodą!!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WYBIERZ ROZMIAR: S , M , L

Materiał

CHARAKTERYSTYKA
Poliestrowa tkanina o właściwościach wodoodpornych o gramaturze: 356g/m2 charakteryzująca się dużą wytrzymałością na
przetarcia.  

SZCZEGÓŁY
Skład surowcowy: 100% poliester

Gramatura: 356 g/m2

Splot: 600x300 

Wykończenie:

jednostronne PVC (polichlorek vinylu)
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